令和 3年 5月 12日

各 位

医療法人 錦秀会 阪和第一泉北病院

院 長 東 森 浩 一

新型コロナウイルス感染者（患者様・職員）の発生について（第三報）

当院の入院患者様、及び、看護職員の新型コロナウイルス感染状況のご報告、並びに

外来診察と入院の受け入れについて、ご案内申し上げます。

詳細は、下記の通りです。

○感  染  者  ：  患者様 27名 看護職員 8名  合 計 35名〔累計〕【5月 11日(火)現在】

○当 該 病 棟 ： 現在、当該病棟を閉鎖しております。

○外来診療について ： 通常通り、診療いたします。

○入院について ：  当面の間、入院の受け入れは出来ません。

ご家族様、その他関係者の方々にはご心配とご迷惑をお掛け致しますが、引き続き管轄の

保健所の指導の下、感染拡大防止に万全を尽くす所存でございますので、今後ともご理解と

ご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

以 上